Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:

Aantal versnellingen:
Aantal zitplaatsen:
Transmissie:

Aantal sleutels:
Aanhangwagen koppeling:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Gewicht

GVW:

Massa leeg:

Laadvermogen:

Maximum massa samenstel:

Top Trucks B.V.
Clara Zetkinweg 5
5032 ML Tilburg
Nederland

357.262 km
12

2

Automaat

2

Ja

1.090 cm
250 cm
380 cm

26.000 kg
16.960 kg
9.040 kg
44.000 kg

+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

Grue

PRIJS Op aanvraag

MAN TGA 26.440

6x2 - Palfinger 29TM Kraan, Jip -Kran, Crane,

Referentie

Merk

Model

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Euronorm
Configuratie

Wielbasis

Kraan

Kraan aanwezig:
Kraan merk:
Kraan model:
Bouwjaar:
Positie:

Aantal hydraulische uitschuif:

Aantal manuele uitschuif:
Aantal extra functie's:
Rotator:

Aantal afstempel:
Afstandsbediening:
Capaciteit meter:
Capaciteit kilo:

Opbouw

Lengte:

Breedte:

Hoogte:
Laadvloer hoogte:

Accessoires

TT 4587

MAN

TGA 26.440

03-06-2010
WMA18SZZ8AM552272
357.262 km

440 pk

Euro 5

6x2

590 cm

Ja

Palfinger

PK 29002 C

2010

Achterop het chassis
8

2

3

Ja

4

Ja

26 m
8.050 kg
702 cm
248 cm
80 cm
121 cm

1 tank Ad blue Climate Control Cruisecontrol Electrische
ramen Electrische spiegels Gereedschapkist Motorrem PTO
Radio Vangmuil Zwaailamp(en) ,

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587
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